
CX SOFT 
BACK
Supporto per la parte 
bassa della schiena

Lower back 
posture control



Anleitung 
Istruzioni

Indossare il prodotto 
Put on product

Chiudere con la fibbia 
Fasten with buckle

Fissare le cinghie
Secure straps

Stringere le cinghie 
Tighten straps



CX SOFT BACK

Taglia
Size

S

M

L

XL

XXL

XXXL

Supporto per la zona lombare 
durante il sollevamento, il 
mantenimento e la posizione 
eretta.

Seguire le immagini sopra 
per indossare il prodotto.

Non indossare il prodotto 
direttamente sulla pelle.
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Lower back posture control 
when lifting, holding and 
standing. 

Follow the images above to put 
on the product.

Do not wear this product 
directly on the skin.

Circonferenza della vita 
Waist circumference

cm

80-90

90-100

100-110

110-120

120-130

130-140

inch

31.5-35.4

35.4-39.4

39.4-43.3

43.3-47.2

47.2-51.2

51.2-55.1


